ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 78976847

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 009/2017 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DO PRÊMIO “MESTRE ARMOJO DO FOLCLORE
CAPIXABA – EDIÇÃO 2017”

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 07 de
fevereiro de 2018, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 009/2017, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) Adolfo Kruger. 2) Amarildo Pinto Pereira.
3) Antônio Galdino. 4) Beatriz dos Santos Rego. 5) Canuta Caetano. 6) Domingos
Teixeira Marques. 7) Dulcinea Pagung Tomazini. 8) Edinéa Cabral da Silva. 9)
Enedina Soares da Silva. 10) Eni Berto Ferreira. 11) Erotildes Pereira da Silva. 12)
Ethienne Dias Afonso. 13) Francisco Valdino Rosa. 14) Hamilton de Oliveira dos
Santos. 15) Jonas dos Santos Balbino. 16) Luzia Alves Mendes. 17) Nilo Silva. 18)
Rogério Carlos Orsi. 19) Rosa dos Santos Dealdina. 20) Valdentora dos Santos.

 Vitória, 21 de fevereiro de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS

Secretário de Estado da Cultura